f Ioan. v, 22, 23. Neque enim Pater judicat quenquam: sed omne iudicium dedit filio; ut omnes honorificent filium, sicut honorificant Patrem.

a Psal. cx, 1.
Hebr. viii, 1.
19, 20.
Rom. viii, 1.
34.
Col. iii, 1.
Hebr. 4, 3.
13, VIII, 1, 2.
x, 17, XII, 2.
c Hebr. XII, 2.
d Hebr. II, 14.
e Hebr. 8, 1, 2.

Vide & Phil. II, 9, 10, 11. Hebr. I, 6.

Apoc. v, 11, 12, 13. Et vidi & audiui vocem Angelorum multorum in circuitu-
stroni, & animalium & seniorum: & erat numerus eorum millia millia, dicentium
voce magna: Dignus est Agnus, qui occisus est, accipere virtutem & divinitatem &
sapientiam & fortitudinem, & honorem, & gloriam, & benedictionem: & omnem crea-
turam, que in celo est, & super terram, & sub terra, & que sunt in mari, et que
in eo, omnes audiri dicentes: Sedenti in throno & Agno, benedictio, & honor, &
gloria & potestas in secula seculorum.

Unde venturus est.

a Ioan. 14, 3.
a&t; 1, 11.
b A&t; 17,
c Matt. 3, 1.
d Marc. 13, 26.
e Matt. 25,
f Apoc. 1, 7.

N On ita vero in illa sua cœlesti Regia ac throno, nostram salutem procu-
rans, residet, ut nunquam inde redire in hunc mundum debeat. a Redi-
bit enim b tempore à Deo constituto: Redibit vero non in eo statu, in quo
bit enim c venerat, humili & infirmo: sed qui tantum Regem ac Dominum de-
ceat. c Veniet enim in nubibus cœli, gloria Patris sui circumfulgens, d om-
nibus Angelorum myriadibus stipatus, e cum totius Angelici exercitus celestis.
f mate, cum voce Archangeli & tubæ Dei clangore; f videbitque eum om-
nis oculus, & qui ipsum confixerunt, & plangent super ipsum omnes tribus
terre.

Judicatum viventes & mortuos.

a. 1. Tim. 4, V Eniet autem eo fine, ut (a. qui maximus est Regni ejus effectus) judi-
cium peragat de b omnibus hominibus, non tantum viventibus c sed etiam
b Matt. 25, mortuis; ideo quippe rerum omnium potestatem accepit, ut d. Pater nemini
Rom. 14, 10. nem judicet, sed omne judicium filio dederit. Igitur e. sublimis in aere uni-
2. Cor. 5, 10. cuique reddet f secundum opera. Et justos quidem secum ducet ad cœlestia:
c. Matt. 5, gaudia; iustos vero una cum g. Diabolo & Angelis ejus in ignem conjicit.
1. Thess. 4, aeternum.
17.
f Rom. 2, 6.
Apoc. 2, 23.
20, 12, 13.
22, 12.
g Matt. 25, c. Act. x, 42. Et precepit nobis predicare populo, (dicit Petrus) & testificari:
4, quia ipse est, qui constitutus est à Deo judex vivorum ac mortuorum. II. Tim. IV, 1.
I. Pet. IV, 5.

d. Ioan. v, 22, 23, 26, 27 & seqq. Sicut Pater habet vitam in semetipso, sic
dedit & filio habere vitam in semetipso. Et potestatem dedit ei etiam judicium facere;
quia